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Protokół 

z obrad nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Halinowie 
w dniu 07 sierpnia 2009 roku. 

 
 
 
1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 
 Obrady nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 07 sierpnia 2009 roku 
otworzył o godz. 10 00 Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski, który następnie odczytał wniosek 
Burmistrza Halinowa J. Damasiewicz, stanowiący załącznik do niniejszego protokołu. 

Po odczytaniu listy obecności Przewodniczący stwierdził quorum Rady w liczbie 12 
Radnych (nieobecni na sali Radni: J. Czerwiński, M. Sukiennik i P. Wieczorek) i uznał 
prawomocność obrad. 
 W uzasadnieniu wniosku Pani Burmistrz wskazała na konieczność terminowego podjęcia 
uchwały o powołaniu Miejskiej Komisji Wyborczej ds. referendum „śmieciowego” oraz 
wprowadzenia poprawki w budżecie w związku z wyższymi od założonych kosztami adaptacji na 
cele przedszkolne budynku OSP w Cisiu.  
Jednocześnie Burmistrz J. Damasiewicz wniosła o wycofanie z porządku obrad projektu uchwały 
z punktu 3, w sprawie: zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Halinów 
za pierwsze półrocze roku budżetowego oraz informacji o przebiegu wykonania planów 
finansowych gminnych instytucji kultury za pierwsze półrocze roku budżetowego. 
Na salę wszedł Radny J. Czerwiński. 
   
2. podjęcie uchwały w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie Gminy Halinów na 2009 
rok. 

Z-ca Skarbnika Pani A. Mikulska szczegółowo omówiła projekt uchwały, przedstawiając 
uzasadnienie wprowadzonych zmian i przeniesień, następnie wniosła autopoprawki, załączone do 
niniejszego protokołu. 
Wśród zmian i przeniesień w uchwale budżetowej na 2009 rok Pani A. Mikulska wymieniła 
między innymi: 
-  zwiększenie wydatków inwestycyjnych dot. zadania „Projekt i adaptacja budynku użyteczności 
publicznej na potrzeby przedszkola w Cisiu, 
-  zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych dot. budowy boisk wielofunkcyjnych  
w Okuniewie i w Cisiu w związku z niepozyskaniem dofinansowania z Ministerstwa Sportu, 
-  zwiększenie wydatków dla OSP Cisie do wysokości środków  pozyskanych z Urzędu 
Marszałkowskiego na dofinansowanie zakupów węży, ubrań bojowych, prądnicy Turbo i pompy 
szlamowej na potrzeby OSP Cisie, 
-  zabezpieczenie środków na dotację dla spółki wodnej na melioracje rowów wzdłuż dróg 
gminnych,  
-  zmniejszenie wydatków na  zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa i modernizacja drogi 
gminnej dojazdowej do gruntów rolnych, stanowiących działkę ew. nr.31,30/4 oraz 33/2  
w Krzewinie” do wielkości wynikającej z przetargu. Środki przesunięto na bieżące utrzymanie 
dróg gminnych i na dotację dla spółki wodnej. 
-  zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych dot. budynków komunalnych- wprowadzono 
środki na wymianę pieca CO w budynku komunalnym w Brzezinach,  
-  zwiększenie wydatków bieżących w zakresie zwrotu kosztów dotacji udzielany przez inne 
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gminy dla niepublicznych przedszkoli na swoim terenie, do których uczęszczają dzieci z terenu 
naszej gminy ( w lipcu br z m.st.Warszawa otrzymaliśmy notę obciążeniową za I półrocze  
w wysokości prawie 157 000,00zł). 
-  zmniejszenie wydatków  w ramach Porozumienia o pomocy rzeczowej dla województwa-
opracowanie map podziałowych do "Budowy obwodnicy Okuniewa" w ciągu drogi 
wojewódzkiej w związku z informacją, iż zadanie to będzie realizowane przez samorząd 
województwa mazowieckiego. Natomiast samorząd województwa mazowieckiego wystąpi z 
propozycją zawarcia porozumienia o pomocy finansowej przy realizacji tego zadania w roku 
2010. 
 Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan J. Czerwiński poinformował zebranych, że 
komisja na posiedzeniu w dniu 06 sierpnia 2009 roku pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 Sołtys Żwirówki Pani S. Osica wyraziła swoje oburzenie sumą, jaką gmina Halinów jest 
zobowiązana zapłacić za dzieci z naszego terenu, które uczęszczają do przedszkoli w Warszawie.  
Jej zdaniem środki te można byłoby przeznaczyć na budowę nowego przedszkola w gminie. 
Burmistrz J. Damasiewicz wyjaśniła, że to ustawa narzuca na nas obowiązek płacenia innym 
gminom za nasze dzieci, korzystające z tamtejszych przedszkoli, zaznaczyła również, że nawet 
jeżeli w naszej gminie byłyby wolne miejsca w przedszkolach, to rodzic ma prawo wybrać 
przedszkole w innej gminie.  
Pani Burmistrz przypomniała, że dzisiejsza sesja ma m. in. na celu zmiany w budżecie, 
umożliwiające zwiększenie środków na remont budynku remizy w Cisiu, w którym będzie 
mieściło się przedszkole.       
Pani S. Osica nawiązując do lokalizacji przedszkola w budynku OSP w Cisiu powiedziała, że jej 
zdaniem remiza powinna służyć nie celom przedszkola, ale całej społeczności lokalnej, również 
młodzieży.  
Odnosząc się do tej wypowiedzi Pani Burmistrz przypomniała, że to właśnie społeczność straży 
zwróciła się z wnioskiem do Urzędu o lokalizację przedszkola w należącym do nich budynku, 
która w takim przedsięwzięciu widzi możliwość uruchomienia remizy.  
 Projekt uchwały z naniesionymi autopoprawkami został przyjęty w wyniku głosowania: 
za – 12, przec. – 0, wstrz. – 1 (nieobecni na sali Radni: M. Sukiennik i P. Wieczorek). 
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały. 
 
3. podjęcie uchwały w sprawie: określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji dla 
podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu 
osiągnięcia zysku, sposobu jej rozliczania oraz kontroli wykonania zadania. 
 Burmistrz Halinowa J. Damasiewicz uzasadniając projekt uchwały wyjaśniła, że podobna 
uchwała obowiązuje już w naszej gminie od dawna, a podjęcie nowej jest uwarunkowane zmianą 
podstawy prawnej na aktualnie obowiązującą. Przypomniała również, że na terenie gminy 
Halinów z takich dotacji korzystają m.in. organizacja „Leko” na dowożenie dzieci 
niepełnosprawnych, Stowarzyszenie "Pomocna Dłoń" na zapewnienie miejsc noclegowych 
osobom bezdomnym, a także spółka wodna na zadania odwodnieniowe. 
 Projekt uchwały przyjęto jednogłośnie: za - 13, przec. - 0, wstrz. – 0  
(nieobecni na sali Radni: M. Sukiennik i P. Wieczorek). 
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały. 
 
4. podjęcie uchwały w sprawie: powołania Miejskiej Komisji do spraw Referendum 
dotyczącego przejęcia przez Gminę Halinów obowiązków właścicieli nieruchomości  
w zakresie wyposażenia nieruchomości w urządzenia służące do zbierania odpadów 
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komunalnych oraz pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów 
komunalnych. 
Pani Burmistrz J. Damasiewicz przy omawianiu projektu uchwały zwróciła uwagę, że organem 
właściwym do powołania Miejskiej Komisji Wyborczej jest Rada Miejska, natomiast do 
obowiązków Miejskiej Komisji będzie należało między innymi powołanie Obwodowych Komisji 
Wyborczych, następnie odczytała proponowany ośmioosobowy skład Komisji.   
 Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie: za – 13, przec. – 0, wstrz. – 0 
(nieobecni na sali Radni: M. Sukiennik i P. Wieczorek). 
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały. 
 
5. zakończenie obrad 
 Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski o godz. 1040 

dokonał zamknięcia obrad XXXI sesji Rady Miejskiej w Halinowie. 
   
 
Protokół sporządziła: 
/-/ Irena Osipczuk 
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